фУНКЦИональности Платформы дефектов в соответствии с предоставленными гарантийными
обязательствами (Раздел 7 Щоговора).

б. ЛИЦЕНЗИОННОЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ
6.1. За ПРеДОСтавленное право использования,Платформы настоящим Щоговором

предусматривается единовременная выплата Лицензиатом лицензионного вознагр€l)кдениll в
pz}зMepe 44 919.00 руб. (Сорок четыре тысячи девятьсот девятнадцать рублей 00 копеек), в
т.ч. НЩС (7%) 2 938.63 руб. (две тысячи девятьсот тридцать восемь рублей 63 копейки).

6.2. Расчет производится безналичным платежом, путем перечисления денежных
средств на расчетный счет Лицензиара, в течение 7 (семи) рабочшr дней .со днJI
предоставлениЯ права использования Платформы. с даты подписаниrI Лицензиатом

[...]

Лицензиар предоставляет Лицензиату право использованиJI Платформы в объеме,

_ ук€Lзанном в пункте 2 настоящего Приложения, на срок с к01> января 2026 г. по <31>

декабря 2026 г. вкJIючительно.

2. Стоимость права исfiользования Платформы составляет 44 919.00 руб. (Сорок четыре

тысячи девятьсот девятнадцать рублей 00 копеек), в т.ч. НЩС (7%) 2 9З8.63 руб. (две тысячи

девятьсот тридцать восемь рублей 63 копейки). ,Щанная стоимость сформирована на

основании тарифной политики Лицензиара и является акryальной для 2149 сryдентов,

обучающихся в подразделениях и филиалах учебного заведения Лицензиата,